¶ Si Festum Annuntiationis beate Mariæ Virginis venerit in Dominica privilegiata ante Hebdomadam majorem, transferendum erit in Feriam ij. immediate sequentem, quocumque Festo equalis, non autem altioris ritus in eam incidente. Si autem venerit in Hebdomada majori, vel Paschali, transferendum erit pari cum privilegio in Feriam ij. post Dominicam in Albis, servato ritu Paschali.

DIE XXVII. MARTII.

S. Joannis Damasceni

CONFESSORIS ET ECCLESIE DOCTORIS.

Intróitus. *Psalm. 72.*

Enuisti manum dexterae meae : et in voluntate tua deduxisti me, et cum gloria suscepisti me. *Ps. ibid.* Quam bonus Israel Deus his, qui recto sunt corde! **V.** Glória Patri.

Oratio. Omnipotens sempitérne Deus, qui ad cultum sacrarum imaginum adserendum,

beatum Joannem celestis doctrina, et admirabili spiritus fortitudine imbusti : concede nobis ejus intercessionem et exémplo ; ut quorum cõlium imágenes, virtutes imitemur ac patrocinia sentiamus. Per Dñum.

In Quadrag. Commem. Feriæ.

Lect. libri Sapientiae. 10. **J**ustum deduxit Dóminus per vias rectas, et ostendit illi re-

gnum Dei, et dedit illi scientiam sanctorum : honestavit illum in laboribus, et complevit labores illius. In fraude circumventum illum affuit illi : et honestum fecit illum. Custodivit illum ab inimicis, et a seductoibus tutavit illum, et certamen forte dedit illi ut vinceret, et sciret quoniam omnium potentior est sapientia. Hæc venditum justum non dereliquit, sed a peccatoribus liberavit eum : descenditque cum illo in foveam, et in vinculis non dereliquit illum, donec afferret illi sceptrum regni, et potentiam adversus eos, qui eum deprimebant : et mendaces ostendit, qui maculaverunt illum, et dedit illi claritatem æternam. Hæc populum justum, et semen sine querela liberavit a nationibus, quæ illum deprimebant. Intravit in animam servi Dei, et stetit contra reges horridos in portentis et signis. Et reddidit justis mercèdem laborum suorum.

Graduale. Ps. 17. Deus, qui præcinxit me virtute : et posuit immaculatam viam meam. **V.** Qui docet manus meas ad prælium : et in-

posuisti, ut arcum æreum, brachia mea.

Tractus. Ib. Persequar inimicos meos, et comprehendam illos. **V.** Confringam illos, nec poterunt stare : cadent sub tus pedes meos. **V.** Propterea confitebor in nationibus, Dñe, et nomen tuum psalvum dicam.

Temp. Pasch. omittitur Graduale, et ejus loco dic.

Allelúia, allelúia. **V. 1. Reg. 25.** Dominus salvavit manum tuam tibi : quia proelia Domini tu preliaris. Allelúia. **V. Ps. 143.** Benedictus Dominus Deus meus, qui docet manus meas ad prælium, et digitos meos ad bellum. Allelúia.